
 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  02 травня  2023  року  №  2/62 

 

Про схвалення  проекту рішення  

«Про виконання бюджету Радехівської 

 міської територіальної громади за І квартал 2023 року  
 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 80 Бюджетного кодексу України, 

виконком Радехівської міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В :                     

 

1. Схвалити проект рішення «Про виконання бюджету Радехівської  міської 

територіальної громади за І квартал 2023  року », що додається та передати на 

сесію міської ради на затвердження . 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                   Степан КОХАНЧУК 

 



          

  
 

РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ХХIV  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я     

 

від 10 травня    2022 року       №     

 

 

Про виконання бюджету 

Радехівської міської територіальної громади  

за І квартал  2023 року  

 

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” та статті 80 Бюджетного кодексу України, заслухавши 

звіт начальника фінансового відділу Радехівської міської ради  Прус Л.Я. «Про 

виконання бюджету Радехівської міської територіальної громади за І квартал 2023 

року» та враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань 

планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту,   

Радехівська міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити звіт про виконання  бюджету Радехівської міської 

територіальної громади за  І квартал 2023 року   : 

- по доходах в сумі 99 033,1 тис.грн. , в тому числі за загальним 

фондом –   94 946,0  тис.грн. ,  спеціальним фондом –   4 087,1 тис.грн.; 

 

- по видатках в сумі  81 312,8 тис.грн., в тому числі за загальним 

фондом –  77 383,3 тис.грн., спеціальним фондом – 3 929,5 тис.грн. 

 

2. Контроль за виконання рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 

транспорту (голова П.Ткачук). 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному    

веб – сайті Радехівської міської ради. 
                                     
 

 

 

 

Міський голова                            Степан КОХАНЧУК 

 

 

 



ДОВІДКА  

ПРО СТАН ВИКОНАННЯ  

 БЮДЖЕТУ РАДЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ   

ЗА  I КВАРТАЛ 2023 РОКУ 

 

Бюджет Радехівської міської територіальної громади за І квартал 2023 

року за доходами виконано на 28,3 відсотка до уточненого річного плану.  Обсяг 

надходжень  податків, зборів та платежів становить  99 033,1 тис. грн., з них по 

загальному фонду – 94 946,0 тис.грн. (27,7 відсотка) та по спеціальному фонду – 

4 087,1 тис.грн. (56,8 відсотка). 

Без врахування міжбюджетних трансфертів до місцевого бюджету 

надійшло доходів в сумі 70 289,6 тис.грн., в тому числі до загального фонду – 

66 202,5 тис.грн., що  становить 124,9 відсотка уточненого плану на січень-

березень і на 30,0 відсотка до річного плану,  до спеціального фонду – 4 087,1 

тис.грн.  або на 56,8 відсотка річного плану. Перевиконання планових 

показників доходів загального фонду складає 13 218,5 тис.грн. 

У порівнянні до аналогічного звітного періоду 2022 року надходження 

податків, зборів та неподаткових платежів зросли на 19 220,3 тис.грн. або на 

37,6 відсотка, зокрема надходження до загального фонду місцевого бюджету 

зросли на 16 234,2 тис.грн. або на 32,5 відсотка та до спеціального фонду - на 

2 986,1 тис.грн. або майже в 4 рази.    

В структурі доходів загального фонду (без міжбюджетних трансфертів) 

найбільшу частку надходжень місцевого бюджету займає  податок та збір на 

доходи фізичних осіб - 66,4 відсотка. Загалом за I квартал 2023 року до  

бюджету територіальної громади надійшло 43975,3 тис. грн.. податку та збору 

на доходи фізичних осіб, що становить 117,0 відсотка до плану на звітний 

період та 29,8 відсотка до річного плану. Порівняно з січнем-березнем  2022 

року надходження збільшилися  на 11 719,2 тис. грн або на 36,3 відсотка. З 

найбільших платників податків забезпечили збільшення надходжень до 

місцевого бюджету податку та збору на  доходи фізичних осіб такі підприємства 

і організації:  

• Військова частина ТО910 – на 3 029,9 тис.грн.; 

• ТзОВ «Радехівський цукор» - на 2 797,1 тис.грн.; 

• ПП «Західний Буг» - на 1 513,9 тис.грн.;  

• Львівський обласний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки – на 866,1 тис.грн. 

• ТзОВ «Молочна компанія «Галичина» - на 824,7 тис.грн.; 

• Головне управління поліції у Львівській області – на 388,6 тис.грн.; 

• ТзОВ «Агрологістика» - на 356,8 тис.грн.; 

• ТзОВ «Мебель-Сервіс» - на 270,0 тис.грн.; 

• Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської міської ради – на 

245,9 тис.грн.; 

 

Протягом січня-березня  2023 року до місцевого бюджету надійшло      

552,3 тис. грн. рентної плати за спеціальне використання природних 

ресурсів, що становить 40,9 відсотка річних показників. У порівнянні до 



попереднього року такі надходження збільшилися на 174,1 тис.грн. або на 46,0 

відсотка.  

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів  надійшов в сумі 652,0 тис.грн. Порівняно з І 

кварталом  попереднього року надходження збільшилися на 122,1 тис. грн. або 

на 23,0 відсотка. Плановий показник виконано на 127,8 відсотка. 

Акцизний податок за пальне за I квартал поточного року до бюджету 

територіальної громади надійшов в сумі 1 954,7 тис.грн., що становить 162,2 

відсотка плану на звітний період. У порівнянні до аналогічного періоду 

минулого року надходження зросли на 876,6 тис.грн. або майже в 2 рази.  

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки  надійшов 

в сумі 865,9 тис.грн., що становить 224,6 відсотка. У порівнянні до січня-

березня 2022 року надходження податку збільшилися на 479,1 тис.грн. або 

більше як в 2 рази.  

Земельний податок надійшов до місцевого  бюджету в сумі 717,5  

тис.грн. або на 113,4 відсотка планових показників. У порівняні до аналогічного 

звітного періоду минулого року надходження податку зменшилися на             

607,1 тис.грн. або на 45,8 відсотка. 

Орендарями земельних ділянок сплачено орендну плату  в сумі         

3 256,7 тис.грн., що становить 138,3 відсотка плану на січень-березень. 

Порівняно з відповідним періодом попереднього року надходження орендної 

плати збільшилися на 1 350,7 тис.грн.  або на 41,5 відсотка. 

Транспортний податок надійшов в сумі 91,5 тис.грн. або на 100,0 

відсотка плану та збільшився до попереднього року більше як у 7 разів , що в 

сумі становить 79,0 тис.грн.  

Надходження єдиного податку склали 11 116,0 тис.грн. або 138,2 

відсотка плану. Порівняно з I кварталом  минулого року надходження податку 

збільшилися на 1 806,3 тис.грн.  або на 19,4 відсотка.   

Надходження плати за надання адміністративних послуг становлять 

950,5 тис. грн, або 134,6 відсотка планових завдань та на 40,1  відсотка більше 

від минулорічних надходжень (на 272,2 тис.грн.). 

Плати за оренду майна спільної власності міської територіальної 

громади надійшло до місцевого бюджету 332,1 тис. грн. Плановий показник 

виконано на 173,0 відсотка. Порівняно з січнем-березнем минулого року 

надходження зросли  на 138,9 тис. грн або на 71,9 відсотка. 

Державного мита сплачено до міського бюджету в сумі 8,4 тис.грн. , а це 

більше як за аналогічний період  2022 року на 5,4 відсотка.  

Інші надходження до місцевого бюджету у звітному періоді становлять 

353,3 тис.грн. Надходження зменшилися порівняно з I кварталом  минулого року 

на 170,4 тис. грн. або на 32,5 відсотка.  

До спеціального фонду бюджету Радехівської міської територіальної 

громади за січень-березень 2023 року надійшло 4 87,1 тис. грн. податків і 

платежів, що становить 56,8 відсотка річних призначень.  

До фонду охорони навколишнього природного середовища за I квартал 

2023 року надійшло 285,5 тис.грн.,  зокрема  екологічного  податку  в  сумі                 

283,5 тис. грн., та 2,0 тис.грн. грошових стягнень за шкоду, заподіяну 

порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища 



внаслідок господарської та іншої діяльності. Надходження більші  порівняно з 

минулим роком на 139,2 тис.грн. або майже в 2 рази. 

Власні  надходження  бюджетних  установ  становлять  1 320,7 тис. грн, 

що на   455,5 тис.грн. або на 52,6 відсотка більше від надходжень за відповідний 

період 2022 року. 

До бюджету розвитку місцевого бюджету  в звітному періоді надійшло  

2 480,9 тис.грн. коштів від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у комунальній 

власності, або в 27,7 разів більше як у січні-березні 2022 року .   

Офіційних трансфертів з державного бюджету до загального фонду 

місцевого бюджету надійшло в сумі 28 401,5 тис. грн. або 100 відсотка до плану 

на І квартал та 23,7 відсотка річного плану. З них, базова дотація надійшла в сумі 

4 528,5 тис.грн. та освітня субвенція -  в сумі  23 873,0 тис.грн.  

За рахунок відповідних субвенцій з державного бюджету, отримано з  

обласного бюджету такі субвенції: 

• субвенцію на здійснення переданих видатків у сфері освіти  сумі 

291,0 тис.грн.; 

• субвенцію на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами  в сумі 51,0 тис.грн.; 

 

У звітному періоді з міського бюджету проведено видатків на загальну 

суму 81 312,8 тис. грн або 22,1 відсотка до річних призначень з урахуванням 

змін, з яких, за загальним фондом – 77 383,3 тис. грн або 21,7 відсотка, 

спеціальним – 3 929,5 тис. грн або 32,6 відсотка.  

У порівнянні з аналогічним звітним періодом минулого року обсяг 

видатків бюджету зріс на 9 111,4 тис.грн. або на 12,6 вісотка, зокрема видатки 

загального фонду збільшилися на 6 633,7 тис.грн. або на 9,4 відсотка, видатки 

спеціального фонду – на 2 477,7 тис.грн. або майже в 3 рази.   

У звітному періоді забезпечено своєчасну та в повному обсязі виплату 

заробітної плати працівникам бюджетних установ, що фінансуються з місцевого 

бюджету, фінансувались інші першочергові видатки відповідно до 

зареєстрованих фінансових зобов’язань. 

 

КПКВ 0100 Державне управління 

На утримання органів місцевого самоврядування (апарат міської ради та 

відділи міської ради) за І квартал 2023 року використано по загальному фонду 

7 077,3 тис.грн., або 19,2 відсотка до призначень на 2023 рік. У порівнянні до 

аналогічного звітного періоду минулого року видатки збільшилися на 429,1 

тис.грн. або на 6,5 відсотка.  

КПКВ 1000 Освіта 

По галузі «Освіта »  касові видатки  станом на 01.04.2023 року склали 

53 668,4 тис.грн. (на 22,6 відсотка), в тому числі по загальному фонду –        

52 631,8 тис.грн. (на 22,7 відсотка), по спеціальному фонду – 1 036,6 тис.грн. 

(на 20,1 відсотка). В порівняні до І кварталу 2022 року видатки на галузь 

збільшилися на 3 395,4 тис.грн. або на 6,8 відсотка.   

Касові видатки по 14–ти дошкільних навчальних закладах склали      

8 541,5 тис.грн., що становить 19,7 відсотка річних призначень, що менше 



аналогічного звітного періоду минулого року на 428,1 тис.грн. або на 4,8 

відсотка. По загальному фонду використано 8 204,2 тис.грн. або 19,7 відсотка 

річних призначень. На оплату праці і нарахування  на  заробітну плату 

спрямовано кошти в сумі  6 996,8 тис.грн., що становить 92,1 відсотка 

призначень на 3 місяці та 21,2 відсотка річних призначень. У порівнянні з 

аналогічним звітним періодом 2022 року, видатки на оплату праці менші на 

622,1 тис.грн. або на 8,2 відсотка, оскільки протягом вересня-листопада 2022 

року по дошкільних закладах закрито 5 груп та відповідно зменшено 16,56 

ставок працівників (ЗДО: Корчин, Новий Витків, Павлів, Бишів, Бабичі). 

Видатки на енергоносії склали 727,8 тис.грн., що становить 49,9 відсотка плану І 

кварталу , 15,5 відсотка річного плану  та менші у порівнянні до попереднього 

року на 211,4 тис.грн. (на 22,5 відсотка).   

Видатки спеціального фонду по дошкільних закладах проведені за рахунок 

власних надходжень (батьківської плати)  на загальну суму 337,4 тис.грн. і 

спрямовані на оплату продуктів харчування.  

Видатки на надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами)) склали  40 747,9 тис.грн., що становить 23,4 відсотка річного плану, в 

тому числі видатки загального фонду – 40 104,4 тис.грн. (23,7 відсотка), видатки 

спеціального фонду – 643,6 тис.грн. (21,6 відсотка). Порівнюючи видатки з 2022 

роком спостерігається їх динаміка росту на  9,6 відсотка ( на 3 579,5 тис.грн.) 

Фінансування загальної середньої освіти протягом І кварталу 2023 року 

проведено за рахунок освітньої субвенції на суму 23 873 тис.грн. (на оплату 

праці педагогічних працівників) та за рахунок коштів місцевого бюджету на      

16 231,4 тис.грн. Слід зазначити, що на оплату праці і нарахування на заробітну 

плату педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти з місцевого 

бюджету дофінансовані кошти на суму 1 564,8 тис.грн. 

Загалом на оплату праці і нарахування на заробітну плату  працівників 

загальноосвітніх навчальних закладів профінансовані  кошти  в сумі          

33 413,8 тис.грн., що становить 90,3 відсотка призначень на І квартал. В 

структурі видатків загального та спеціального фонду на заклади загальної 

середньої освіти видатки на заробітну плату складають  82,0 відсотка, а у 

порівнянні до минулого року більші на 3 131,0 тис.грн. або на 10,3 відсотка.    

На оплату комунальних послуг та енергоносіїв проведені видатки в сумі     

5 878,0 тис.грн. , що становить 81,7 відсотка призначень на січень-березень та 

28,9 відсотка річних призначень. Динаміка видатків у порівнянні із січнем-

березнем 2022 року більша на 1 595,8 тис.грн. або на 37,3 відсотка.  

По спеціальному фонду по загальноосвітніх навчальних закладах 

проведені видатки на загальну суму 643,5 тис.грн.: 

 оплачено продукти харчування на 507,1 тис.грн.; 

 прийнято на баланс навчальну літературу від ДОН ЛОВА на суму 

128,6 тис.грн.; 

 прийнято на баланс маршрутизатори від Червоноградської РДА для 

шкіл в кількості 6 одиниць на суму 7,8 тис.грн.; 

 

Касові видатки з утримання інклюзивно- ресурсного центру за звітний 

період склали 341,6 тис.грн., в тому числі по загальному фонду – 334,5 тис.грн., 



по спеціальному фонду – 7,1 тис.грн.. У загальній структурі видатків, за рахунок 

субвенції на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 

освітньої субвенції на суму 271,4 тис.грн. виплачено заробітну плату з 

нарахуваннями на оплату праці директора та педагогічних працівників 

інклюзивно - ресурсного центру. Видатки на установу у порівнянні до 

аналогічного періоду попереднього року менші на 6,2 тис.грн. або на 1,8 

відсотка. 

По спеціальному фонду установою оприбутковано отримані, як благодійні 

внески  предмети обладнання та інвентар на загальну суму 7,1 тис.грн., зокрема 

від  Благодійної організації «Ангели України» отримано іграшки для дітей з 

особливими потребами.  

За рахунок субвенції з державного бюджету оплачено корекційні заняття з 

дітьми з особливими потребами на суму 50,5 тис.грн.  

 

Касові видатки по  Радехівській школі мистецтв імені митрополита 

Андрея Шептицького за звітний період склали 1 428,8 тис.грн. (видатки 

загального фонду). Видатки на школу в порівнянні до аналогічного звітного 

періоду минулого року більші на 317,3 тис.грн. або на 28,5 відсотка.  На оплату 

праці і нарахування на заробітну плату спрямовані кошти в сумі 1 270,8 тис.грн., 

що становить 91,6 відсотка призначень І кварталу та більші від попереднього 

року на 307,4 тис.грн. або на 31,9 відсотка.  

На утримання Радехівської музичної школи імені Ігоря Білозіра  станом 

на 01.04.2023 року використані кошти в сумі 1 922,1 тис.грн. (менші до минулого 

року на 267,2 тис.грн. або на 12,2 відсотка), з них по загальному фонду– 1 873,5 

тис.грн., по спеціальному фонду – 48,5 тис.грн.  Видатки на заробітну плату 

склали 1 793,4 тис.грн. по загальному фонду  та 24,5 тис.грн. – по спеціальному 

фонду (за рахунок батьківської плати за навчання дітей). В структурі витрат 

установи видатки на заробітну плату становлять 94,6 відсотка та менші в 

порівнянні до попереднього року на 214,4 тис.грн. або на 10,5 відсотка через те, 

що з 01.09.2022 року, внаслідок зменшення класів по школі, скорочено 3,5 

ставок педагогічних працівників. 

На забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти – централізованої 

бухгалтерії та групи централізованого обслуговування виділені кошти місцевого 

бюджету в сумі 635,9 тис.грн., що становить 20,4 відсотка річних призначень та 

більше як у звітному періоді минулого року на 174,7 тис.грн. або на 37,9 

відсотка. 

 

КПКВ 2000 Охорона здоров’я 

 

Для  забезпечення функціонування  установ охорони здоров’я виділено за  

звітний період з бюджету кошти в сумі 3 446,3 тис.грн., що становить 30,9 

відсотка річних призначень та більше у порівнянні до І кварталу 2022 року на 

1 235,0 тис.грн. або на 55,8 відсотка. Зокрема на енергоносії профінансовані 

видатки на суму - 1 753,3 тис.грн., на пільгові медикаменти – 179,2 тис.грн., на 

пільгову пенсію – 13,8 тис.грн.,  на оплату праці медичних працівників – 1 500,0 

тис.грн.  



КПКВ 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення  

 

По соціальному захисту та соціальному забезпеченню касові видатки 

проведено на загальну суму 2 587,5 тис.грн., що становить 19,4 відсотка 

уточнених річних призначень. Видатки галузі у звітному кварталі більші від 

такого ж періоду 2022 року на 723,6 тис.грн. або на 38,8 відсотка. 

На утримання територіального центру соціального обслуговування 

Радехівської міської ради виділені кошти загального фонду бюджету в сумі 

869,4 тис.грн., що становить 18,8 відсотка річних призначень та більше проти 

січня-березня минулого року на 14,8 тис.грн. або на 1,7 відсотка.  

Видатки на заробітну плату проведено на 830,2 тис.грн., що становить 20,2 

відсотка річного плану та більше від аналогічного періоду минулого року на 8,6 

тис.грн. або на 1,0 відсотка.   

 По спеціальному фонду касові видатки склали 142,0 тис.грн., за рахунок 

оприбуткування благодійної допомоги від Благодійного фонду «Карітас-

Радехів» у вигляді продуктових наборів для одиноких непрацездатних громадян 

із числа осіб, які перебувають на обліку у територіальному центрі.  

По центру соціальних служб касові видатки склали  193,2 тис.грн., або 

20,2 відсотка річного плану. В порівнянні з першим кварталом 2022 року 

видатки по установі збільшилися на 19,6 тис.грн. або на 11,3 відсотка.  Для 

виплати заробітної плати працівникам установи проведені видатки на            

182,9 тис.грн., що більше до минулого року на 15,4 тис.грн. або на 9,2 відсотка. 

В рамках реалізації Програми соціального захисту населення 

Радехівської територіальної громади на 2023-2023 роки проведені видатки на 

загальну суму 1 058,3 тис.грн. , зокрема на такі  цілі : 

• на надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до  самообслуговування – 290,3 тис.грн.; 

• на надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової 

служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг та послуг 

зв'язку  – 155,5 тис.грн. 

• на надання матеріальної допомоги вразливим верствам населення – 399,5 

тис.грн.; 

• на організацію поховання загиблих учасників бойових дій під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту, надання матеріальної допомоги сім'ям загиблих та зниклих 

безвісти у війні з росією – 170,6 тис.грн.; 

• на надання матеріальної допомоги на  поховання померлих одиноких  та ін.. 

громадян -  42,4 тис.грн. 

 

Відповідно до Програми  компенсації пільгових перевезень окремих 

категорій громадян (мешканців Радехівської ТГ) на залізничному транспорті 

приміського сполучення на 2022-2023 роки відшкодовано понесені збитки за 

пільгові перевезення залізничним транспортом окремих категорій громадян АТ 

«Укрзалізниця» за І квартал 2023 року в сумі  14,2 тис.грн.. 



 Згідно Програми соціальної підтримки учасників АТО,ООС та членів їх 

сімей  Радехівської міської територіальної громади перераховані кошти 

підприємствам-надавачам послуг з водопостачання та водовідведення та послуг з 

поводження з побутовими відходами на загальну суму 158,7 тис.грн. на 

відшкодування понесених втрат підприємствами від звільнення міською радою 

учасників АТО, ООС від сплати послуг за централізоване водопостачання, 

централізоване водовідведення та послуг з поводження з побутовими відходами, 

зокрема :  

 133,6 тис.грн. –  КП «Радехівське ВКГ»,  

 20,5 тис.грн. – КП Павлівське; 

 4,6 тис.грн. – АТ"Укрзалiзниця"фiлiя ЦБМЕС". 

Також відповідно до цієї ж Програми на могилах загиблих воїнів 

встановлено державні прапори на металевих флагштоках на суму 93,0 тис.грн.. 

 

В рамках Програми підтримки внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного стану на 2022 – 2023 роки у 

звітному періоді проведені видатки на суму 58,5 тис.грн.  Касові видатки по 

загальному фонду склали 46,5 тис.грн. , з яких на оплату продуктів харчування – 

16,5 тис.грн. та на придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентаря для 

ВПО – 30,0 тис.грн. По спеціальному фонду оприбутковано отримані від 

Благодійного фонду «Рокада»  дві конвекційних печі на суму 12,0 тис.грн. для 

внутрішньо переміщених осіб. 

 

КПКВ 4000 Культура i мистецтво  

 

По галузі «Культура і мистецтво» обсяг видатків загального фонду за 

звітний період склав 3 614,8 тис.грн., що становить 19,9 відсотка річних 

призначень та менше в порівнянні до такого ж звітного періоду 2022 року на 

103,8 тис.грн. або на 2,8 відсотка. Обсяг видатків на оплату праці і нарахування 

на заробітну плату працівників народних домів, публічної бібліотеки ТГ та 

музею склав за січень-березень  2023 року 2 990,3 тис.грн., що становить 20,0 

відсотка річного плану та в динаміці до попереднього року більше на 1,4 тис.грн. 

або на 0,05 відсотка.    

В рамках реалізації Програми культурного розвитку Радехівської ТГ на 

2023-2023 роки використані кошти на суму 3,4 тис.грн.  

 

КПКВ 5000 Фiзична культура i спорт  

 

На фізичну культуру і спорт виділені кошти із загального фонду 

місцевого бюджету в сумі 792,2 тис.грн., що більше як у попередньому році на 

178,4 тис.грн. або на 29,1 відсотка.   

На забезпечення діяльності міського центру фізичного здоров’я «Спорт 

для всіх» виділені кошти в сумі 367,0 тис.грн. ( більше на 86,8 тис.грн. або на 

31,0 відсотка), що становить 22,1 відсотка річних призначень. Видатки на 

заробітну плату становлять 85,8 відсотка в структурі усіх витрат по установі, що 

в абсолютній величині становить 314,8 тис.грн.  



На утримання дитячо-юнацької спортивної школи виділені кошти в сумі 

425,1 тис.грн. (більше на 105,4 тис.грн. або на 33,0 відсотка) , з яких 375,1 

тис.грн. на оплату праці і нарахування на заробітну плату (88,2 відсотка усіх 

видатків установи). 

 

КПКВ 6000 Житлово-комунальне господарство 

 

 Видатки на житлово-комунальне господарство за січень-березень 2023 

року  склали  4 314,3 тис.грн. , з яких по загальному фонду – 4 292,3 тис.грн. або 

23,6 відсотка та по спеціальному фонду – 22,0 тис.грн. або 15,2 відсотка річних 

призначень. В порівнянні до першого кварталу 2022 року видатки проведено 

менші на 201,0 тис.грн. або на 4,5 відсотка. 

По загальному фонду кошти спрямовані для комунальних підприємств 

громади на проведення робіт по благоустрою населених пунктів на загальну 

суму 4 273,0 тис.грн., а це менше як в минулому році на 215,9 тис.грн. або на 4,8 

відсотка. Кошти перераховані для КП «Радехівське МВКГ» в сумі                

4 137,6  тис.грн. (на 257,4 тис.грн. або на 5,9 відсотка менше як у відповідному 

періоді 2022 року) та для   Павлівського КП –135,4 тис.грн. ( на 41,5 тис.грн. або 

на 44,2 відсотка більше як у відповідному періоді 2022 року). 

Для проведення благоустрою по населених пунктах громади придбано 

предмети, матеріали, обладнання та інвентар , оплачено послуги на 14,8 тис.грн.  

По спеціальному фонду проведені видатки за обслуговування 

водонапірної башні  у селі Бишів на суму 22,0 тис.грн. (видатки на 

електроенергію за рахунок коштів громади).   

 

КПКВ 7000  Економічна діяльність   

 

КПКВ 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю  

 

На інші програми та заходи, пов’язані з економічною діяльністю 

виділені кошти в сумі 2 650,0 тис.грн., що становить 82,7 відсотка уточнених 

річних призначень.  Зокрема проведені касові видатки по спеціальному фонду на 

внески до статутного фонду КП «Радехівське МВКГ». 

 

КПКВ 8100 Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру 

 

Видатки на заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха відповідно до «Програми по забіганню і ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне реагування на 

них у Радехівській територіальній громаді на 2023-2023 роки» за звітний період 

склали по загальному фонду 15,0 тис.грн. Кошти спрямовані на надання 

матеріальної допомоги потерпілому від пожежі жителю села Вузлове  Шкробот 

Ярославу  Васильовичу.   



Видатки на забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони (трьох 

пожежних команд у селах Вузлове, Оглядів та Бишів) за звітний період склали 

369,0  тис.грн., що становить 26,6 відсотка річних призначень.  

 

КПКВ 8400 Засоби масової інформації  

 

За І квартал 2023 року надано фінансову підтримку КП «Телестудія 

«Радехів» на суму 226,0 тис.грн., що менше як в попередньому звітному періоді 

на 15,2 тис.грн. або на 6,3 відсотка. 

Проведені видатки в сумі 115,2 тис.грн. за надані послуг ПП «Медіа-

центр» «Народна справа» з опублікування інформаційних матеріалів, оголошень, 

вітань у газеті «Народна справа».  

 

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 

З місцевого бюджету перераховано до державного бюджету субвенції 

на загальну суму 2 370,0 тис.грн., зокрема: 

  500,0 тис.грн. в рамках реалізації Цільової соціальної 

програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки, цивільного захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та   природного 

характеру на 2023 рік перераховані кошти 21 ДПРЧ ГУ ДСНС у Львівській 

області ; 

 100,0 тис.грн. в рамках реалізації Програми «Підтримка 

діяльності Державної міграційної служби на 2023 - 2024 роки» перераховано    

ГУ ДМСУ у Львівській області; 

 1 000,0 тис.грн. в рамках реалізації Програми підтримки 

підрозділів територіальної оборони та Збройних сил України на 2022-2023 роки 

(в частині матеріально - технічного забезпечення військової частини) 

перераховано  військовій частині Т0910; 

 770,0 тис.грн. в рамках реалізації Програми профiлактики 

злочинностi, покращення матерiально технiчного забезпечення ВП № 1 

Червоноградського РВП Головного управлiння Нацiональної полiцiї у Львiвськiй 

областi на 2021-2023 роки перераховано ГУ НП у Львівській області. 

 

 

 

Додаток: Звіт про виконання бюджету Радехівської міської  територіальної 

громади за І квартал  2023 року на 10-ти арк.  

 

 

Начальник фінансового відділу  

Радехівської  міської ради                                                          Леся ПРУС 

 

 

 

 

 



 


	Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 80 Бюджетного кодексу України, виконком Радехівської міської ради
	В И Р І Ш И В :

